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Gamintojas

APRAŠYMAS:

Generators on containers
"Green Power Systems" siūlo galimybę įrengti generatorius 10’ / 20’ (BOX ir HC) / 30’ / 40’ (BOX ir
HC) KONTEINERUOSE pagal kliento reikalavimus. Visi KONTEINERIUOSE įrengiami generatoriai
gali būti arba be duslintuvo, arba su duslintuvu iki 50 dB(A) 7 m atstumu. Taip pat pagal
pageidavimą gali būti suteiktas RINA sertifikatas CONTAINER tipo generatoriams, skirtiems tik jūrų
transportui. KONTEINERIUOSE įrengti generatoriai gali būti komplektuojami su: - Apšvietimo
sistema ir pagalbinėmis rozetėmis/lizdais - Šildytuvais su termostatu; - Motorinėmis grotelėmis, Be
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to, "Green Power" ekspertų komanda gali padėti klientams projektavimo etape, suteikdami jiems
daugybę pritaikymo galimybių.  

LPG / Gamtinių dujų gneratoriai
"Green Power Systems" siūlo platų generatorių asortimentą su GAMTINIŲ DUJŲ arba LPG
varikliais nuo 25 kVA iki 440 kVA. Šie generatoriai turi daug privalumų ir rinka vis labiau domisi
šiomis savybėmis: - Mažos eksploatacijos išlaidos; - Ekologiški išmetimai; - Mažesnis triukšmo lygis,
palyginti su dyzeliniais varikliais; - Didesnis generatoriaus išdėstymo lankstumas. Daugiau
informacijos
   

Mažos emisijos generatoriai
"Green Power" visada rūpinosi aplinka ir dėl šios priežasties pasiūlys jums galimybę įdiegti
geriausias filtravimo sistemas savo MAŽOS EMISIJOS generatoriuose, kad sumažintumėte
generatorių į atmosferą išmetamų teršalų lygį. GENERATORIAUS IŠMETAMŲJŲ DUJŲ
KATALIZATORIUS - CO sumažinimas 85% - HC sumažinimas 70% - Metalinė atrama - Greitas
montavimas - Minimali priežiūra DALELIŲ SUMAŽINIMAS  - Kietųjų dalelių (PM) sumažinimas > 97
% - VERT sertifikatas - Planinė priežiūra - Taikoma visų tipų generatoriams, nepriklausomai nuo
variklio galios GENERATORIAUS SCR SISTEMA - NOx sumažinimas 80% - Naudojant UREA
TECHNOLOGIJĄ - Montavimas ant visų variklių - Minimali priežiūra  
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55 db (A) "tylūs" generatoriai
Vietose, kurios yra ypač jautrios triukšmo lygiui, pavyzdžiui, miestų centruose ar ligoninėse, žemas
triukšmo lygis yra pagrindinis reikalavimas, keliamas generatoriams. Dėl šios priežasties „Green
Power Systems“, generatorių gamybos lyderė, suprojektavo ir sukūrė itin "TYLIUS" 55 dB(A)
garsui nepralaidžius korpusus 7 m atstumu bet kokio tipo motorizavimui ir (arba) reikalingai galiai.

 

Generatoriai telekomunikacijų sektoriui
Generatorių gamyboje besispecializuojanti "Green Power Systems" žengia koja kojon su
technologijomis. Atsižvelgdami į nuolat augančią generatorių paklausą telekomunikacijų sektoriuje,
įmonė sukūrė gaminius su specialiais priedais generatoriams nuo 10 iki 40 kVA. Generatoriuose,
skirtuose TELEKOMUNIKACIJŲ SEKTORIUI papildomai: - Didelės kuro talpos: iki 2000 litrų; -
Bako jungtis su greito atjungimo movomis; - Automatinis alyvos tiekimo įrenginys; - GSM arba GSM
modemas; - Ethernet modulis; - TCP/IP – SNMP; - Automatinis rotacinis komplektas, skirtas
perjungiamiems generatoriams; - Antivandalinė apsauga ant stogelio; - Užraktai; - Triukšmo lygis iki
55 dB(A) 7 m atstumu.

 

Generatoriai kariniam sektoriui
"Green Power System" taip pat gali pasiūlyti generatorius pagal specialius KARINIO SEKTORIAUS
reikalavimus: - Rėmų ir uždangų dažymas NATO spalvomis; - Generatorių montavimas ant šiam
sektoriui tinkamų specialių karinių priekabų (didelio pravažumo padangos, aukštis nuo žemės,
atsarginis ratas, NATO jungtis); - Įrengti generatorius KONTEINERIUOSE, kuriuos galima gabenti
tiek malūnsparniu, tiek lėktuvu.
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